
Ancho:
Alto:
Largo:
Capacidad:
Peso por caja:
Piezas por empaque:
Empaques por pallet:

11.4 cm
8.9 cm
132.1 cm

1 kg
1
80

Código  Clave Color UPC

Este trapeador con rociador para tareas más ligeras combina el 
sistema de trapeado con una mejor productividad

3486108  N/A N/D 086876207446 / 00086876207446

Limpieza Eficiente

Trapeador para Microfibra con Despachador
para Líquidos (Professional Spray Mop)

www.rubbermaidcommercial.com

ESPECIFICACIONES

COLORES DISPONIBLES

Código  Clave Color UPC

EQUIPOS DE ASEO


